[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______   2019 года						               № ______

г. Тверь

Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления (прилагается).
2.  Признать утратившим силу:
        2.1. Постановление Администрации города Твери от 13.06.2017  № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       2.2. Постановление Администрации города Твери от 28.08.2017 № 1152 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       2.3. Постановление Администрации города Твери от 25.05.2018 № 646 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       2.4. Постановление Администрации города Твери от 17.09.2018 № 1101  «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       2.5. Постановление Администрации города Твери от 19.02.2019 № 141 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       2.6. Постановление Администрации города Твери от 14.05.2019 № 505 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 13.06.2017 № 741 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных казенных учреждениях сферы административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания служебной деятельности органов местного самоуправления».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					                         А.В. Огоньков